

Tarifele pentru folosirea utilajelor din dotarea comunei Sulita, in cadrul Serviciului Public de Colectare si Managementul Gunoiului de grajd al comunei Sulita, jud. Botosani

1. Fisa de calcul pentru tractor cu: remorca, remorca pentru imprastiat gunoi de grajd, cisterna tip vidanja

Nr. Crt.	Indicator economic	U/M	Cantitate	Pret unitar Lei	Total valoare lei
1.	Carburanti	Lt./ora	4	5,80	23,20
2.	Chelt. Cu salariile	Pers./ora	3	11,00	33,00
3.	Contrib. Asupra salariului	Pers./ora	3	0,26	0,78
4.	Chelt. Cu intretinerea	Buc.	1	32,02	32,02
	Total chelt. Directe				89,00
5.	Amortisment			11,00	11,00
	Total tarif pe 1 ora				100,00

2. Fisa de calcul pentru incarcator frontal

Nr. Crt.	Indicator economic	U/M	Cantitate	Pret unitar Lei	Total valoare lei
3.	Carburanti	Lt./ora	5	5,80	29,00
2.	Chelt. Cu salariile	Pers./ora	3	11,00	33,00
3.	Contrib. Asupra salariului	Pers./ora	3	0,26	0,78
4.	Chelt. Cu intretinerea	Buc.	1	15,22	15,22
	Total chelt. Directe				78,00
5.	Amortisment		1	22	22
	Total tarif pe 1 ora				100,00

